
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

1 z 1

Datum: 7. 3. 2025
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/45806/2025/AntK
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/108948/2025/AntK
JID: MMULSS9M8AS94F
Počet listů/příloh: 2/0
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz
                                                                                                                                                                                                                                       
Změna zadávací dokumentace č. 2 k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Pokročilý 
online monitoring vozidel MHD – VZ1“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 4. 3. 2025 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Pokročilý online monitoring 
vozidel MHD – VZ1“, uveřejněnou dne 7. 2. 2025 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
změnu zadávací dokumentace:

Dotaz účastníka: 

1) Dotaz č. 1 
„Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje dodávku odolných tabletů do vozidel MPÚL a 
definuje konkrétní parametry, které musí zařízení splňovat. Na základě těchto definovaných 
parametrů se nám nepodařilo nalézt tablet, který by splňoval všechny uvedené požadavky. 
Jeden z modelů výrobce Samsung splňuje všechny parametry kromě NFC. Můžete prosím 
upřesnit, zda v definovaných parametrech není chyba, případně jaký model nebo výrobce 
očekáváte jako referenční zařízení?“ 
2) Dotaz č. 2 
V návaznosti na případnou odpověď bychom Vás rádi požádali o prodloužení termínu pro 
podání nabídek.

Odpověď zadavatele: 

Minimální technické požadavky byly nedopatřením uvedeny nesprávně. Zadavatel proto 
provedl aktualizaci technické specifikace, kdy požaduje u Tabletů pro vzdálený monitoring 
kamerového systému vozidel MHD: Baterie min. 8000 7600 mAh, Bezpečnostní sklo 
(nalepovací), outdoorové pouzdro, Podpora 5G, SIM slot a podpora eSIM, a dále podpora Wi-
Fi, Bluetooth, GPS, NFC, OTG. Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že Výzva byla ke dni 7. 3. 2025 změněna. Vzhledem 
k povaze změn zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek min. o celou její původní délku. 
Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 11. 4. 2025 v 9.00 hod.

Mgr. Kateřina Antošová v. r.
vedoucí oddělení veřejných zakázek

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



